

アリスのテーブル

アレルギー情報についてのご注意

- メニュー内容や原材料等を変更する場合がございます。
- アレルギー情報について、店舗での調理・盛り付けの際には細心の注意を払っておりますが、食器類及び調理器具などは共通のものを使用していますので、微量の二次的混入の可能性をすべて防ぐことはできません。
- アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。お客様にはこの点を十分にご理解、ご留意の上でご利用下さいますようお願いいたします。

2018/05/17 現在

	卵	乳	小麦	大豆	ピーナッツ	そば	えび	カニ
ハンバーガー	○	○	○	○				
チーズバーガー	○	○	○	○				
とり天バーガー	○	○	○	○				
てりやきバーガー	○	○	○	○				
フィッシュバーガー	○	○	○	○				
てりやきバーガーチキンバーガー	○	○	○	○				
チキン南蛮バーガー	○	○	○	○				
フライドポテト	▲	▲	▲	▲				
チキンナゲット	○	▲	○	○				
ちょびチキ	○	▲	○	○				
アップルパイ	▲	○	○	○				
ミルクチョコレートパイ	○	○	○	○				
スイートポテトパイ	○	○	○	○				

- 原材料(揚げ油を除く)として使用しています
- ▲ 調理で揚げ油を共有しています
- △ 工場で製造ラインを共有しています
- × 店舗での調理過程で接触があります

	卵	乳	小麦	大豆	ピーナッツ	そば	えび	カニ
バニラソフトクリーム	△	○		△				
チョコソフトクリーム		○						
ソフト用コーン			○	○				

- 原材料(揚げ油を除く)として使用しています
- ▲ 調理で揚げ油を共有しています
- △ 工場で製造ラインを共有しています
- × 店舗での調理過程で接触があります

	卵	乳	小麦	大豆	ピーナッツ	そば	えび	カニ
ココア		○		○				
カフェオレ		○		○				
コーンポタージュ		○	○	○				
カルピス		○						

- 原材料(揚げ油を除く)として使用しています
- ▲ 調理で揚げ油を共有しています
- △ 工場で製造ラインを共有しています
- × 店舗での調理過程で接触があります

イタリアンジェラート

	卵	乳	小麦	大豆	ピーナッツ	そば	えび	カニ
パステルマーブル	○	○		○				
ラムネ		○						
カルピス		○		○				
チョコチップミント		○		○				
ブルーベリーチーズ	○	○	○	○				
ガトーショコラ		○	○	○				
ベルギーチョコ		○						
ストロベリー		○						
宇治抹茶	○	○						
ロイヤルミルクティー		○						
ラムレーズン		○						
北海道クリームチーズ	○	○	○					
北海道ミルク		○						
アルフォンソマンゴー		○						
エスプレッソ		○						
塩ミルク		○						
ジェラート用コーン		○	○	○				
ジェラート用スプーンコーン			○					